Endergebnis
BGH1

Veranstalter:

702 Flavia Solva

Veranstaltung: 2.Steir.BGH-Cup 2012 u. 3.BGH-Turnier u.d. romische Amphore
12.05.2012 bis 13.05.2012

Datum:

LosNr.Rang Teilnehmer
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Schermann Karin
Oberthaler Roswitha
Schmid Natalie
Dax Birgit
Schermann Karin
Rath Marie-Sophie
Jaritz Markus
Baumann Jacqueline
Rath Elena

Soboth Werner
Klupatschek
Glaser Eva

Riedl Elke

Muller Herbert
Bodendorfer

Vrisk Alexander
Fuchs Artur
Zachenhofer Gerti
Baumhackl Helmut
Kaltenegger Margit
Weinzettl Martin
Clement Catharina
Schwaiger Claudia
Verbnjak Janine

13.05.2012 10:48:41

Ruf.-Zwingername

Fee, von der Villa Klara
Freia, von der Villa Klara
Akira, von der Satansgrube
Kira, o.A.

Balou, o.A.

Scotty, Alex vom Gutenighof
Benny,

Caspar, vom Murufer
Hector, o.A.

Avon, o. A.

Quattro, von Schloss
Jeanny, o.A.

Katana, o.A.

Kali, Jozy vom

Anka, Baika bas rouges de
Laika, o.A.

Cora, 0.A.

Eros, Kentucky von der

Gustav, von den Gansewiesen

Demir, von der Villa Klara
Viper, von der Hausbergkante
Bakira, o.A.

Balu, o.A.

Bessy, 0.A.

Wurftag

01.09.2010
01.09.2010
24.11.2009
08.03.2009
11.10.2005
24.03.2003
08.06.2006
09.05.2010
10.03.2009
10.06.2009
11.05.2008
04.04.2007
08.06.2010
15.02.2010
13.06.2010
30.04.2010
05.02.2010
12.04.2009
02.08.2006
08.03.2010
24.12.2009
19.06.2010
07.07.2009
06.09.2010

Kz.Z. Verband Ortsgruppe

SRSz
SRSz
MALI
MR
MR
LR
MR
LR
DP
MR
BBS
MR
CCl
ROTT
BBC
BG
DS
GROE
GSS
SRSz
HO
GR
MR
MR

OHV
OHV
ORV
svO
OHV
oGV
oGV
oGV
oGV
svO
ORV
ORV
oGV
oGV
oGV
oGV
svO
oGV
oGV
OHV
oGV
oGV
ORK
oGV

Ubelbach

Ubelbach

Pertlstein

Jennersdorf

Ubelbach
Feldbach-WeiRenbach
Graz

Flavia Solva
Feldbach-WeiRenbach
Graz-Kalsdorf

HSV Welten, Burgenland-Siid
Leoben/St. Peter-Freienstein
Graz

Graz

Hartberg

Flavia Solva
Jennersdorf
Hundeschule Gleisdorf
Hundeschule Gleisdorf
Ubelbach

Hartberg
Feldbach-WeiRenbach
Rotties & Friends

Flavia Solva

@it-complete-solutions.com

Punkte
B Ges. Bew.
98 98 \%
98 98 \%
97 97 \%
97 97 \%
97 97 \%
97 97 \%
95 95 SG
93 93 SG
93 93 SG
92 92 SG
92 92 SG
92 92 SG
91 91 SG
88 88 G
87 87 G
87 87 G
87 87 G
87 87 G
86 86 G
83 83 G
83 83 G
82 82 G
81 81 G
80 80 G

Bemerkung



Punkte

LosNr.Rang Teilnehmer Ruf.-Zwingername Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe B Ges. Bew. Bemerkung
11 25 Marek Patrick Colt, o0.A. 26.12.2006 KLMU ORV Leoben/St. Peter-Freienstein 80 80 G
5 0 Rosenberger Ruby, Golden Moutain Sprins 08.04.2008 GR OGV Graz 63 63 M

13.05.2012 10:48:41 @it-complete-solutions.com



Endergebnis

BGH2

Veranstalter: 702 Flavia Solva
Veranstaltung: 2.Steir.BGH-Cup 2012 u. 3.BGH-Turnier u.d. romische Amphore

Datum:

12.05.2012 bis 13.05.2012

LosNr.Rang Teilnehmer

47 1 Gotsch Sandra

46 2 Sommer Thomas
50 3 Wiesenhofer Heike
51 4 Niggas Anita

19 5 Auer Margit

15 6 Dresbach Silvia
48 7 Weber Michele

45 8 Vorauer Alois

18 9 Teschl Ursula
55 10 Glaser Eva

53 11 Lorger Melanie
52 12 Groppenberger
54 13 Greiner Elke

20 14 Schneider Karin .

49 15 Glnther Carolin
16 16 Schneider Karin

13.05.2012 11:59:39

Ruf.-Zwingername

Diego, o.A.

Eika, from Vulcano-Country
Aramis, Nadom of White Darel
Ivory, vom Schirninghof
Asterix, 0.A.

Beppo, o.A.

Castor, Quentin von Schlof3
Gino, vom Haus Willerau

Inja, vom Saggautal

Kira, o.A.

Charly, vom Schloss Eidendorf
A’Robin, von Leichtfried

Rico, 0.A

Cora, o0.A.

Rocky, o.A.

Cindy, o.A.

Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe

06.07.2008 GR ORV  HSV Welten, Burgenland-Siid
04.08.2007 BORC SVO Jennersdorf

21.10.2009 WS OGV  Hundeschule Gleisdorf
14.05.2010 HO SVO Eisbach-Rein

09.06.2009 MR OGV Graz

03.06.2008 DS OGV Flavia Solva

11.05.2008 BBS ORV  HSV Welten, Burgenland-Siid
25.04.2006 DS OGV Flavia Solva

30.06.2008 HH OGV Graz

10.10.2009 MR ORV  Leoben/St. Peter-Freienstein

07.02.2010 LR OHV  Ubelbach
18.05.2005 ACD OHV  Ubelbach
14.05.2009 MR OHV  Ubelbach

14.11.2006 DS SVO  Graz-Kalsdorf
23.12.2004 BBC OGV Feldbach-Weilkenbach
14.11.2006 DS SVO  Graz-Kalsdorf

@it-complete-solutions.com

Punkte
B

95
93
88
87
87
87
87
87
86
84
82
82
81
81
81
74

Ges. Bew. Bemerkung
95 SG

93 SG

88
87
87
87
87
87
86
84
82
82
81
81
81
74

OO OO0



Endergebnis
BGH3

Veranstalter:

702 Flavia Solva

Veranstaltung: 2.Steir.BGH-Cup 2012 u. 3.BGH-Turnier u.d. romische Amphore
12.05.2012 bis 13.05.2012

Datum:

LosNr.Rang Teilnehmer

67
68
61
64
63
57
65
24
58
59
69
60
23
28
70
62
72
66
71
26
25
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Sovec Tina
Greiner Elke
Klatzer Bernhard
Lorger Melanie
Sovec Tina

Hodl Michael

Pink Doris

Huber Friedrich
Schwarz Mario
Wurzer Ronald
Luneschnik Maria
Schrittwieser Karl
Figer Constanze
Schwarzler Renate
Leodolter Christian
Tauser Gottfried
Stolz Carmen
Kaltenegger Johann
Volkmar Jacques
Schrittwieser Josef
Scholz Waltraud

13.05.2012 16:35:36

Ruf.-Zwingername
Lir, Renzo Le Bosseur
Mira, o0.A

Chante, Donatien Marquis-de-

Arkon, vom Murufer
Essy, von der Villa Klara

Diego, Karli vom Hohen-Haus

Zoffie, vom Satansberg
Happy, Radar Duovarius
Kira, Perle de la Campagne
Rica, o.A.

Glady, Golden Mountain
Athos, o.A.

Lilli, o.A.

Gina, o.A.

Xeno, von der Waldfeenhohe

Norris, o.A.

Esteban, von der Silberzeile
Wanko, von der Villa Klara
Chili, Bianca du Clos

Hiro, Von der Tannenmuhle

Flo, vom Walchenwald

Wurftag

19.03.2004
15.09.2005
24.01.2008
20.05.2007
15.05.2010
03.05.2009
11.04.2006
07.04.2005
08.03.2004
18.08.2007
01.08.2004
11.06.2004
05.10.2009
19.06.2008
13.02.2008
02.01.2008
24.03.2007
01.07.2005
25.11.2006
07.03.2006
10.10.2006

Kz.Z. Verband Ortsgruppe

MALI
MR
BBR
LR
SRSz
DS
MALI
BBR
MALI
DS
GR
DS
MR
LR
MALI
DS
LR
SR
HO
HO
DS

OHV
OHV
oGV
OHV
OHV
oGV
oGV
oGV
svO
oGV
ORK
oGV
oGV
svO
oGV
oGV
ORV
OHV
oGV
svO
svO

Ubelbach

Ubelbach

Graz

Ubelbach

Ubelbach
Feldbach-WeiRenbach
VipDogs Spital/Semmering
Flavia Solva

Jennersdorf

Hartberg

ROTTIS & FRIENDS

Graz

Flavia Solva

Graz-Ost

VipDogs Spital/Semmering
Hundeschule Gleisdorf
Leoben/St. Peter-Freienstein
Ubelbach

Kirchstetten
Kapfenberg-Apfelmoar
Kapfenberg-Apfelmoar

@it-complete-solutions.com

Punkte
B Ges. Bew.
96 96 \%
95 95 SG
94 94 SG
93 93 SG
92 92 SG
92 92 SG
89 89 G
89 89 G
89 89 G
88 88 G
88 88 G
87 87 G
86 86 G
85 85 G
85 85 G
81 81 G
81 81 G
81 81 G
80 80 G
80 80 G
72 72 B

Bemerkung
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